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Mitglied im

Falls Sie dieses Produkt nicht mehr erhalten möchten, bitten wir Sie, einen
Werbeverbotsaufkleber mit dem Zusatzhinweis - „bitte keine kostenlosen

Zeitungen“ an ihrem Briefkasten anzubringen.
Weitere Informationen finden Sie auf dem Verbraucherportal

www.werbung-im-Briefkasten.de

Kontaktieren
Sie uns gerne!

Energieeffizienzklasse: A+
Doppelhaushälfte mit

hervorragender Energieeffizienz und
viel Platz im Hochschulsstadtteil

ca. 142 m² Wohnfläche, 4 Zimmer, Vollbad,
Dachgeschoss bereits ausgebaut, Terras-
se/Garten, 2 Außenstellplätze, Baujahr: ca.
2008, Wärmepumpe/Fernwärme, Geothermie,
Verbrauchsausweis,
A+, 18 kWh/(m²*a)

KP 575.000,- €

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
23611 Sereetz, 0451 /393037
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Malente OT Benz EFH mit ELW und
Werkstatt, BJ 1938, WFL 182 m²,
8 Zimmer, Grundst: 1.200 m² Gaszen-
tralheizung 2018, 2 EBK, 2 Kaminöfen
BDA: 250,1 kWh (m²a) KL: H

Preis: 420.000 €

moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Elegantes EFH in Ahrensbök-Gnissau
223 m², 6 Zim., 4608 m² Parkgrdstk., Gästehs.,
Schwimmteich, Sauna, Bj. 1979, EnV, 135,3 kWh/
m²a), E, Elektro, 675.000 € (keine Käuferprov.)

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Hanseatische Rarität
„Hamburger Kaffeemühle“

Großzügiges Jugendstil-Anwesen

ca. 275 m² Gesamtfl., Bj. ca. 1929, aktuell
2 Wohneinheiten, nutzbar als Ein- oder
Zweifamilienhaus, freie Lieferung, herr-
lich eingewachsenes Grundstück mit
3.464 m² (hiervon 1.780 m² ausgewie-
senes Gartenland), hohe Decken, Holz-
dielen, Sprossenfenster, Kassettentüren,
Kapitänszimmer, Terrasse, Garage, Öl-
heizung (BJ. ca. 2011), Bedarfsausweis,
F, 160,7 kWh
KP 740.000,- €

Eigenheim in Sicht?
Gemeinsam verwirklichen

wir Ihr Traumhaus
ganz nach Ihren
Vorstellungen!

Zu den Gründen 14 | 23623 Ahrensbök-Dakendorf

TRAUMHÄUSER SEIT 1996 contractvario

04505 5805-0

contract-vario.de

Kontaktieren
Sie uns gerne!

Lübeck St. Jürgen – Liebevoll
modernisiertes Zweifamilienhaus
mit Wärmepumpe und Garage
ideal für Selbstnutzer oder

Ferienvermietung
2 Einheiten, Grdst. 210,00 m², Gesamtfl. ca.
237,16 m², Wohnfl. ca. 177,94 m², Bj. 1893,
JNKM kalkuliert ca. 30.420,- €, Luftwärme-
pumpe, Strom-Mix,
Bedarfsausweis, B,
59,6 kWh (m²*a)
KP 998.000,- €

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
23611 Sereetz, 0451 /393037

e r
ik
a -

z e
c h - imm o b i l i e n . d

eE R I K A

Lübeck, Moisling, ETW als Kapital-
anlage, BJ 1973, WFL: 60 m², 2 Zim-
mer, Ölzentralheizung, Balkon, Keller-
raum, BDA: 121,8 kWh (m²a) KL: D

Preis: 159.000 €

moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

ETW mit Seeblick in Scharbeutz-Gronenberg
59 m², 2 Zimmer, EG, Terr., Stellpl., Schwimmb.,
Sauna, Bj. 1974, EnV, 140 kWh/(m²a), E, Gas,
239.000 € (keine Käuferprov.)

Kontaktieren
Sie uns gerne!

Freie Lieferung
direkt an der Vorderreihe

Eigentumswohnung mit Balkon,
Wasserblick und Stellplatz

ca. 66,62 m² Wohnfläche, MEA 597/
10.000stel. , Hausgeld 540,- € inkl. Instand-
haltung, Baujahr ca. 1965, 3 Zimmer, Voll-
bad + Gäste WC, Balkon, 1 Außenstellplatz,
Keller, Dachboden, Verbrauchsausweis,
Gaszentralheizung, D,
122,9 kWh /(m²*a)
KP 365.000,- €

Kontaktieren
Sie uns gerne!

Timmendorfer Strand – Exklusives
Appartement mit traumhaftem
Ausblick aus der 26. Etage

Eigentumswohnung im Plaza Premium Ho-
tel, Wfl. ca. 36 m² , 1 Zimmer, Bj. ca. 1972,
Duschbad, Pantryküche, Balkon, Hausgeld
225 € p.m., Kellerabteil, verschiedene Ser-
viceangebote des Hotels nutzbar, Bedarfs-
ausweis,
Gaszentralheizung, C,
91,4 kWh
KP 229.000,- €

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Denkmalgeschütztes
Mehrfamilienhaus mit 16 Einheiten
an der Obertrave/Musikhochschule

courtagefrei
ca. 663 m² Wohnfläche, 394 m² Grdst.,
Bj. ca. 1600, JNKM IST ca. 76.914,- € ,
Miete/m² ca. 9,67 € , Mietsteigerungs-
potenzial, Gasetagenheizungen, Energie-
ausweis lt. Gesetz-
geber nicht benötigt,
KP 2.190.000,- €

Kontaktieren
Sie uns gerne!

Innenstadt-Obertrave
Top modernisiertes

Mehrfamilienhaus mit Balkonen
in bester Innenstadtlage

6 Einheiten, Grdst. 133 m², Wohnfl. ca. 296
m², Bj. ca. 1900, JNKM IST ca. 46.560,- €,
Modernisierungen: Leitungen, Elektrik,
Heizungen, Fenster, Küchen & Bäder, Gas-
zentralheizung,
Bedarfsausweis,
D, 115 kWh (m²*a)
KP 1.250.000,- €

Kontaktieren
Sie uns gerne!

Faktor: 15,3-fach
Wohn- und Geschäftshaus
in zentraler Lage zwischen

Hauptbahnhof und Ziegelstraße
ca. 1.135,13 m² Gesamtfläche, ca. 666,15 m²
Wfl., ca. 273,98 m² Gewerbefl., 588 m² Grdst.,
JNKM IST ca. 124.153,20 €, 12 Wohneinhei-
ten, 6 Gewerbeeinheiten, vollvermietet, Außen-
stellplätze Bj. ca. 1954, Gaszentralheizung,
Wohnteil: Verbrauchsausweis, E, 139,00 kWh,
Nicht-Wohnteil: Verbrauchsausweis, Endener-
gieverbrauch Wärme: 165,3 kWh / Endenergie-
verbrauch Strom
152,2 kWh
KP 1.900.000,- €

Kontaktieren
Sie uns gerne!

Vielseitiges Wohn- und Geschäftshaus
mit Garage, Parkplätzen und großem

Eigenlandgrundstück
6 Einheiten, Grdst. 1.610,00 m², Gesamtfl.
ca. 564,00 m², JNKM IST 43.140,00 €,
Mietsteigerungspotenzial, KP/m² ca. 1.409,57
€, Faktor 18,3 , Wohnteil: Bj. ca. 1965,
Gasheizung, Verbrauchsausweis, F, 175,8
kWh (m²*a), Nicht-Wohnteil: Bj. 1965,
Gasheizung, Verbrauchsausweis, Wärme
151,5 kWh/
(m²*a), Strom 18,1
kWh/(m²*a)
KP 785.000,- €

Bäk
Charmantes EFH mit Einlieger-Whg, ca. 160
m²Wohnfl., davon ca. 73m² ELW, ca. 861m²
Eck-Grundstück, 8 Zimmer, geräumiges En-
trée, Küche mit E-Geräten, Wohn- und Ess-
zimmer mit Terrassenzugang, SZ, Dusch-
bad, Teilkeller, BJ 1973, B: 272,3 kWh/m²
p.a., Kl. H, Gas- ZH, KP: 330.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bülow
Modernes Generationshaus auf ca. 2.000 m²
Grdst., ca. 217 m² Wohnfl., WZ mit Kamin,
großz. SZ, helles Badezimmer, offene EBK
mit Kochinsel, umfangr. Sanierung zw. 2013 -
2023, Aufteilung in zwei sep. WE mögl.,
Warmwasseraufbereitung über Solarther-
mie,Bj. 1929,B: 82,31 kWh/(m²a), Kl:C,Gas-
FBH, KP: 445.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Historisches EFH...
... mit Reetdach! Ca. 2.829m² parkähnlichem
Grundstück, ca. 200 m² Wohnfläche, Bj.
1939, saniert 1999, 6 Zimmer, Landhauskü-
che, Specksteinofen, große Süd-West-Ter-
rasse, Brunnen und Bachlauf, Gartenteich,
Holzhütte, Gewächshaus, Doppelcarport, B:
121,2 kWh/(m²a), Kl: D, Gas-ZH aus 2022,
Kaufpreis: 800.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Kücknitz
Charmantes Reihenmittelhaus in ruhiger La-
ge, ca. 88,75m²Wohnfl., 3Zi., ca. 157m²Erb-
pacht-Grundstück, Erbpacht: 34,55 € p.a.,
Restlaufzeit bis: 31.03.2058, ger. Küche, hel-
les Wohn- und Esszimmer, SZ, helles DB,
Dachboden als Ausbaureserve, Vollkeller mit
Gäste-WC, PKW-Außenstellplatz, Terrasse
mit Glasüberdachung, BJ 1961, B: 281 kWh/-
(m²a), Kl: H, Strom-NSP, KP: 180.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Malente
Neuw. Bungalow-DHH, ca. 106m²Wohnfl., 3
Zi., WZ m. Kamin, offene EBK, Vollbad u.
Gäste-WC,Südterrassem.Außenkamin,So-
larthermie, Glasfaseranschluss, Doppelcar-
port, Bj. 2019, V: 68 kWh/m² p.a., Kl. B, Gas-
Heizung, KP: 399.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mölln
CharmantesEFHmit Einlieger-Whg. inWald-
randlage, ca. 99 m² Wohnfl., ELW mit ca. 64
m², ca. 1.007m² Grundstück, WZmit Zugang
zu Terrasse u. Garten, DB mit ebenerd. Du.,
EBK inkl. E-Geräten, Vollkeller, Carport u.
mehrere Stellplätze, BJ 1972, umfangreich
saniert in 2011, V: 121,7 kWh/m² p.a., Kl: D,
Gas-ZH, KP: 395.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mölln
Charmanter Winkelbungalow in Seenähe!
Ca. 182 m² Wohnfl., 5 Zi., ca. 804 m² Grdst.,
EBK im Landhausstil, helles WZ/EZ, Galerie
imOG, SZmit en-suit-Bad,Gäste-WCm.Du-
sche, HWR, FBH im EG, Teilkeller, Doppel-
carport m. Wallbox, Solarthermie, BJ. 2007,
Bj.2007, V: 122,1 kWh/m² p.a., Kl. D, Pellet-
Hz., KP: 650.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Scharbeutz - Klingberg
Stilvolles Einfamilienhaus mit traumhaftem
Garten! Ca. 185 m² Wohnfläche, ca. 901 m²
Grundstück, hochw. Ausstattung, großz.
Wohn-/ Esszimmer mit Terrassenzugang, of-
fene Designer-Küche, mod. DB, Vollbad im
OG, HWR, Bj. 2012, V: 88,4 kWh/m² p.a., Kl.
C, Gas-FBH, KP: 875.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf
EFH in ruhiger Lage, ca. 130 m² Wohnfl. auf
ca. 757m²Grundstück, 5 Zimmer, gr. EBKm.
Essbereich, ger. WZ mit Kamin, Kinderzi. m.
Zugang zur überdachten Terrasse, SZ mit
Echtholzparkett, Wannenbad, Garage u. SP,
Bj. 1964, B: 236,7 kWh/m² p.a., Kl. G, Gas-
Heizung, KP: 395.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ZFH mit viel Potenzial...
... in ruhiger Lage von Stuvenborn. Insg. 6,5
Zimmer auf ca. 200m²Wohnfl., je eineWE im
EG u. OG, Terrasse u. Balkon, 2 EBK inkl. E-
Geräten, 2 DB, Bj. 1965, B: 133 kWh/m² p.a.,
Kl. E , Öl, Öl-Heizung, KP: 300.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zu Fuß zum Strand...
Stilvolles EFH in ruhiger Sackgassenlage v.
Grömitz, ca. 170 m² Wohnfl., 6 Zimmer, um-
laufende Sonnenterrasse, ca. 80 m² Vollkel-
ler mit Infrarotkabine, großz. Wohn- u. Ess-
zimmer, Landhaus-Wohnküche, Gäste-WC
mitDuschanschlüssen,VBmitBadewanneu.
Dusche, el. Rollläden, Strom-WP mit Klima-
anlage, FBH im EG und Bad, Doppelcarport,
Außen-SP,Bj. 2007,V: 63,8kWh/(m²a),Kl.B,
Erd-WP, KP: 975.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Dassow - Pötenitz
Traumhafte 2,5-Zimmerwhg. an der Ostsee,
ca. 74 m² Wohnfl., 1. OG, helles Wohn- u.
Esszimmer, offene Küche inkl. E-Geräten,
mod. gestalteterGR,Bj. 2015,B: 100,7 kWh/-
(m²a), Kl: D, Gas-FBH, KP: 295.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ETW in Strandnähe!
Traumhafte EG-Whg.mit großz. Terr. in Dah-
me, ca. 77 m²Wohnfl., 2 Zi., offene EBK, hel-
lesWZ,WB,SZmit Terr.-Zugang,SPvorhan-
den, Bj. 1981, V: 36,23 kWh/m² p.a., Kl: A,
Nachtsp.-ZH, KP: 235.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Grömitz
Exklusiv sanierte 1,5 Zimmer-Wohnung!
Fußl. zum Strand, EBK mit hochw. Ausstat-
tung, offener Wohnbereich, gem. SZ, DB mit
WC und Mamorfliesen, Balkon und SP vorh.,
Ferienverm.mögl., BJ. 1995, 2023 saniert, V:
43,6 kWh/m² p.a., Kl. A, FW-BHKW, KP inkl.
Stellplatz u. Möblierung, KP: 310.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Heiligenhafen
Hochwertige 2-Zi.-Whg. in Strandnähe! Ca.
51 m² Wohnfl., WZ mit Süd-Balkon, offene
EBK aus 2023, DB, Abstellraum u. Keller-
raum, Außenstellplatz vorh., ca. 500 m zum
Strand, Bj. 1994, V: 65 kWh/m² p.a., Kl. B,
Gas-Hz., KP: 275.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Priwall
Traumhafte ETW ca. 300 m von der Ostsee
entfernt, ca. 140 m²Wohnfl., 4 Zi., helles
Wohnzimmer,SZmitAnkleidezimmer,EZmit
Balkonzugang, Vollbad, Sauna, Südbalkon
mit Markise, Außenstellplatz, 480,- € Haus-
geld mtl., Bj. 1936, B: 154,6 kWh/(m²a), Kl: E,
Gas-Hz., KP: 870.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mölln
Attraktive Endetagen-Wohnung am Kurpark,
ca, 168 m² Wohnfl., 2. OG, 6 Zi., helle EBK,
sep. EZ, Ankleidezi., gr. Hobbyraummit Sau-
na und Dusche, HWR, gr. SW-Dachterrasse,
Kunststofffenster aus 2023/2024, Garage u.
Außenstellplatz, BJ 1977, V: 106,5 kWh/m²
p.a., Kl. D, Gas-Heizung, KP: 480.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Scharbeutz
Traumhafte EG-Wohnung in Strandnähe, ca.
87,50m²Wohnfl., ca. 15m²Nutzfl., 3 Zimmer,
hellesWZ,bodentiefeTerrassenfenster, offe-
ne EBK, ger. SZ, Gästezi., mod. DB, Gäste-
WC, gr. Terrasse, Carport, el. Außenroll-
läden, Bj. 2013, V: 12,3 kWh/m² p.a., Kl. A+,
Strom-Wärmepumpe, KP: 490.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Seniorenger. ETW...
... gesucht! Für ein rüstiges Paar im Ruhe-
stand suchen wir eine barrierefreieWohnung
ab 3Zi. in LübeckSt. Jürgen oder St. Gertrud.
Balkon o.Terrasse sowie ein Aufzug im Haus
sind wünschenswert. KP bis ca. 300.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Sierksdorf
Moderne, möblierte ETW, ca. 50 m² Wohnfl.,
2 Zimmer, heller Flur, offene EBK, mod. WB,
WZmit Ethanol-Kamin, hochw. vergl. Balkon,
Ferienverm.mögl., Bj.1971, B: 157,1 kWh/m²
p.a., Kl. E, FW-FW, KP: 175.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bad Segeberg
Saniertes Wohn- und Bürogebäude zur
Selbstnutzung, insg. Ca. 161 m² Bürofl. Im
EGundOG,DG-Wohnungmit 2 Zi., ca. 45m²
Wohnfl., ca 4.200,-€Netto-MEp.a., Bj. 1956,
2018 saniert, Doppelgarage u. 10SP, ca. 600
m² Grundstück, B: 246 kWh/(m²a), Kl: G, Öl-
ZH, KP: 400.000,- €

0431-58092560 von-wuelfing-immobilien.de

Mehrfamilienhaus zu verkaufen

Zum Verkauf steht ein Mehrfamilien-
haus in Westerrade, Klingenbrooker
Weg 6 mit 7 Wohnparteien (voll ver-
mietet) und gesamt 462 qm Gebäude-
fläche. Grundstück 1286 qm. Gegen
Gebot ab sofort abzugeben. Das Ge-
bäude besteht aus 2 Teilen (Altbau im
hinteren Teil und Anbau im vorderen
Teil). Es handelt sich um ein geerbtes
Gebäude. Kontakt: O. Grossklaus
01725140504t 01725140504

Nur 2 km zum Strand!
Attraktives Mehrfamilienhaus mit 5 Parteien
in Scharbeutz, insg. ca. 312 m² Wohnfl., ca.
598 m² Grdst., 2006 # 2024 fortlaufend sa-
niert, 3 Außenstellplätze möglich, Soll-Miet-
einnahmen ca. 45.800,- € p.a., Bj. 1960, B:
72,5 kWh/(m²a), Kl: B, Gas-ZH, 795.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Immobilie
verkaufen?
Jetzt beraten lassen

www.lubeca-immobilien.de

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

Grömitz-Privatverkauf: exkl. 6 Zi.-EFH, Bj.
2007, 170 m², Keller 80 m², Erdwärme-
Hzg. m. Klimaanl., Grd. 740 m², EA in Ar-
beit. 975.000 €.t (0 151) 212 40 771

2 Zi. ETW, mit 180 Grad Meerblick, in
Sierksdorf Am Fahrenkrog, von privat an
privat zu verk. (nur privat genutzt)
312.000€ Mail: juergen.quast@gmx.net

ETW in Bad Schwartau, 53 m², 2 Zi., Balkon,
TG-Stellpl., 155.000€t 0160/99545278

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENVERKAUF
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